Ego  Blasius,  Canonicus,  consencio  et  subscribo. 
Ego  G[arsia]  Escarronna,  Canonicus,  consencio 

et  subscribo. 

Ego  D.  Prior,  pro  ]\ohanne\  Archipresbytero 
Seguntino  Canónico,  consentio  et  subscribo. 

Ego  D.  Prior,  pro  Magistro  Petro  Toletano  Ca- 
nónico, consentio  et  subscribo. 

Ego  Magisíer  Nicholaus,  domini  Pape  subdiaco- 
nus  4,  qui  de  mandato  tocius  Capituli  eundem  do- 
minum  Philipum  elegi,  consentio  et  subscribo. 

Verum  quia  portionarii  eiusdem  Ecclesie  dicebant 

se  iust {a)  huiusmodi  mandato  habere  5,  amissi (b)  sunt 
cum  hac  proíestatione,  quod  ex  hoc  actu  nichil  eis  iuris 
iuris  (sicj  accrescat. 

Et  quod  huic  scripto  fides  adhibeatur,  sigillis  Prio- 
ris  et  Capituli  ipsum  fecimus  sigillari. 

(a)  Debe  ser  errata  por  Jus,  equivalente  a  derecho  ó  fa- 
cultad. 

(b)  El  sentido  pide  que  sea  admissi  sunt. 
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(En  la  segunda  columna  firman  los  Racioneros 

siguientes:) 

Ego  Dominicus  Roderici,  Porcionarius,  consencio 
et  subscribo. 

Ego  Romanus  Sarracenus,  Portionarius,  consen- 
cio et  subscribo 

Ego  S[anccius]  Ferdinandi,  Porcionarius,  consen- 
cio et  subscribo. 

Ego  Pascasius,  Porcionarius,  consencio  et  sub- 
scribo. 

Ego  Dominicus  Fortuni,  Porcionarius,  consencio 
et  subscribo. 

Ego  D[ominicus]  Lupi,  Porcionarius,  consencio  et 
subscribo. 

Ego  P[etrus]  Johannis,  Porcionarius,  consencio  et 
subscribo. 

Ego  Magister  Assensius,  Porcionarius,  consencio 
et  subscribo. 

Ego  Gundisaluus,  Porcionarius,  consentio  et  sub- 
scribo. 

Ego  Garcías  de  Uilla  Munno,  Portionarius,  con- 
sentio et  subscribo. 

Ego  Ouecus,  Portionarius,  consentio  et  subscribo. 
Ego  Rodericus  Petri,  Portionarius,  consencio  et 

subscribo. 

Ego  Johannes  Petri,  Portionarius,  consentio  et  sub- 
scribo. 

Ego  Dominicus  Petri,  Poríionarius,  consentio  et 
subscribo. 

Ego  P[e/rus]  Dominici,  mayor,  Portionarius,  con- 
sencio et  subscribo. 

Ego  Gabriel,  Portionarius,  consencio  et  subscribo. 

Ego  James,  m  corii  6,  Portionarius,  consencio  et 
subscribo. 
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Ego  \[ohannes]  Iohannes,  Porcionarius,  consencio 
subscribo. 

Ego  Peírus  Dominici,  minor,  Portionarius,  consen- 
cio et  subscribo. 

Ego  G[arsias]  Ferdinandi,  Portionarius,  consentio 
et  subscribo. 

Ego  D[ominicus]  Lupi,  portero,  Portionarius,  con- 
sentio et  subscribo.